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Společenství obcí dolního Pootaví, IČO 70919771 KEO4 1.14.3 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 75 950,18 100 631,00 6 171,00
511 Opravy a udržování 53 327,00 0,00 7 268,00
512 Cestovné 0,00 6 486,00 250,00
513 Náklady na reprezentaci 15 105,00 1 771,00 16 688,00
518 Ostatní služby 65 844,40 248 659,20 95 236,53
521 Mzdové náklady 26 700,00 19 800,00 19 790,00
542 Jiné pokuty a penále 500,00 1 100,00 0,00
549 Ostatní náklady z činnosti 10 500,00 13 820,00 5 756,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 96 614,00 66 358,00 52 721,00
553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 183 342,00 131 076,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 33 930,00 3 200,00 19 383,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 0,00 9 500,00
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Společenství obcí dolního Pootaví, IČO 70919771 KEO4 1.14.3 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 88 400,00 339 518,00 85 300,00
642 Jiné pokuty a penále 500,00 600,00 0,00
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 0,00 79 500,00 0,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 185 684,00 0,00 364,00
662 Úroky 22,49 24,12 28,66
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 243 270,44 251 324,62 107 616,48
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Společenství obcí dolního Pootaví, IČO 70919771 KEO4 1.14.3 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Závazky

321 Dodavatelé 396,00 0,00 0,00
331 Zaměstnanci 0,00 8 330,00 0,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 1 470,00 0,00
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Společenství obcí dolního Pootaví, IČO 70919771 KEO4 1.14.3 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pohledávky

311 Odběratelé 7 200,00 4 500,00 10 800,00
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Společenství obcí dolního Pootaví, IČO 70919771 KEO4 1.14.3 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 138 919,00 -43 560,00 95 359,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 229 959,96 77 901,00 1 307 860,96
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 446 655,00 -82 622,00 364 033,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -138 919,00 43 560,00 -95 359,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -801 946,04 -52 721,00 -854 667,04
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -446 655,00 82 622,00 -364 033,00
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Společenství obcí dolního Pootaví, IČO 70919771 KEO4 1.14.3 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2022 2023 2024

Příjmy
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 281 006,49 342 842,12 79 392,66
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 79 500,00 0,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 195 484,00 291 913,00 77 112,00

156 504,66Příjmy celkem 476 490,49 714 255,12

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 421 980,58 601 063,20 189 842,53
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 80 000,00 0,00 77 901,00

267 743,53Výdaje celkem 501 980,58 601 063,20
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Společenství obcí dolního Pootaví, IČO 70919771 KEO4 1.14.3 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 403 471,30 15 083,00

Únor 406 011,92 15 390,00

Březen 388 348,44 15 390,00

Duben 391 551,94 11 566,00

Květen 370 280,39 11 566,00

Červen 370 002,79 6 098,00

Červenec 356 202,22 8 216,00

Srpen 353 788,52 4 342,00

Září 352 024,81 4 342,00

Říjen 327 297,05 3 844,00

Listopad 324 513,17 3 192,00

Prosinec 321 719,32 2 103,00
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Společenství obcí dolního Pootaví, IČO 70919771 KEO4 1.14.3 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 16 509,50 0,00

Únor 4 419,00 0,00

Březen 17 666,03 0,00

Duben 13 633,00 0,00

Květen 5 965,00 72 901,00

Červen 5 748,00 0,00

Červenec 15 695,00 5 000,00

Srpen 6 290,00 0,00

Září 1 766,00 0,00

Říjen 25 228,00 0,00

Listopad 3 438,00 0,00

Prosinec 73 485,00 0,00

189 842,53 77 901,00CELKEM
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Společenství obcí dolního Pootaví, IČO 70919771 KEO4 1.14.3 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 2,61 16 509,50

Únor 7 266,62 4 419,00

Březen 2,55 17 666,03

Duben 13 012,50 13 633,00

Květen 57 594,45 78 866,00

Červen 2,40 5 748,00

Červenec 9 012,43 20 695,00

Srpen 2,30 6 290,00

Září 2,29 1 766,00

Říjen 2,24 25 228,00

Listopad 2,12 3 438,00

Prosinec 69 602,15 73 485,00

156 504,66 267 743,53CELKEM
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Společenství obcí dolního Pootaví, IČO 70919771 KEO4 1.14.3 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2024

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 2,61 16 509,50 -16 506,89

Únor 7 266,62 4 419,00 2 847,62

Březen 2,55 17 666,03 -17 663,48

Duben 13 012,50 13 633,00 -620,50

Květen 57 594,45 5 965,00 51 629,45

Červen 2,40 5 748,00 -5 745,60

Červenec 9 012,43 15 695,00 -6 682,57

Srpen 2,30 6 290,00 -6 287,70

Září 2,29 1 766,00 -1 763,71

Říjen 2,24 25 228,00 -25 225,76

Listopad 2,12 3 438,00 -3 435,88

Prosinec 69 602,15 73 485,00 -3 882,85

156 504,66 189 842,53CELKEM -33 337,87
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Společenství obcí dolního Pootaví, IČO 70919771 KEO4 1.14.3 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 138 919,00 138 919,00 95 359,00
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 645 454,96 1 229 959,96 1 307 860,96
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 881 578,02 446 655,00 364 033,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -138 919,00 -138 919,00 -95 359,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -930 772,04 -801 946,04 -854 667,04
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -881 578,02 -446 655,00 -364 033,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 318 954,27 417 352,19 321 719,32
261 Pokladna 2 915,00 17 709,00 2 103,00
311 Odběratelé 7 200,00 4 500,00 10 800,00
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Společenství obcí dolního Pootaví, IČO 70919771 KEO4 1.14.3 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pasivní účty

321 Dodavatelé 396,00 0,00 0,00
331 Zaměstnanci 0,00 8 330,00 0,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 1 470,00 0,00
401 Jmění účetní jednotky 6 744 173,61 6 654 938,61 6 654 938,61
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 421 545,34 247 133,72 216 629,24
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -1 100 628,90 -1 100 628,90 -1 100 628,90
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období -4 977 798,21 -5 021 733,86 -4 943 668,32
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Společenství obcí dolního Pootaví, IČO 70919771 KEO4 1.14.3 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 77 112,00 0,00 0,00 0,004121

Celkem 77 112,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0077 112,00
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Společenství obcí dolního Pootaví, IČO 70919771 KEO4 1.14.3 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: Kohelová Jana.

Statutární zástupce

Podpis: Sosnová Helena

Datum vyvěšení: 28.3.2025

Datum sejmutí : 14.4.2025
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